Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 20158 HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar 4 Stück 23,94 95,76
HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar,
250-285 x 35 mm, Lochabstand  65/70 mm,
BohrungenØ 9 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 3,44 kg
2 20202 Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 300 mm 11 Stück 0,80 8,80
Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 300 mm,
Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff
Loch-Ø ca. 4mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,33 kg
3 20215 Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz,
Gummi, EPDM
10 Stück 0,72 7,20
Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,
EPDMcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,27 kg
4 20219 Planenseil, Ø 8 mm, m. Nyloneinlage,
transluzent
1 Stück 0,83 0,83
Planenseil, Ø 8 mm, mit Nyloneinlage,
transluzent,Kunststoff, (Meterware)
VPE: 100 m
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CE
Versandgewicht: 0,06 kg
5 202250 Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm
10 Stück 0,40 4,00
Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm, Lichtehöhe 16 mm, Lichtebreite 26 mm, für 8 x
38/
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI240201705 vom 20.02.2024; Ihre Referenznr.: LB-202402-
12582;
Kundennr.: 20372
20. Februar 2024Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240201573
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,22 kg
6 20240 Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand
51 mm
19 Stück 0,58 11,02
Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51
mm, Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,23 kg
7 20822 Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f.
Flachplanen
1 Stück 17,91 17,91
Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, für
Flachplanen,mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,80 kg
8 400171 Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker,
drehbar
1 Stück 1,32 1,32
Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar,
rot
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,07 kg
9 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz,
Kunststoff
2 Stück 0,37 0,74
BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg
10 407021 BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415
mm
2 Stück 50,73 101,46
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm,
mit 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43
mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 15,20 kg
11 90229 Sattelscheibe f. Zugkugelkuppl 17 Stück 1,20 20,40
KNOTT Sattelscheibe, für Zugkugelkupplungen,
M12
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,17 kg
12 20543 FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm 1 Stück 14,17 14,17
FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit
Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl
verzinktcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,81 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240201573
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
13 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 294,51
19% MwSt. 55,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 350,47
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 21,668
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240201573
Seite 3 von 3